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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ЧУРИКОВ Дмитрий ЯРО V3  2  1  V 0,500 0 10 3
ПАШКОВ Глеб КУР  2  0  0  2 0,000 -11 4 5
НИКУЛИН Богдан НОВ V3  V  V  V 1,000 11 15 1
БАРЫШЕВ Иван БАШ V3  V  2  V 0,750 7 13 2
БОЛОТОВ Степан МОС  2  V  0  1 0,250 -7 7 4

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

КАПИТАНОВСКИЙ Георгий МОС  2  3  V  0 0,250 -3 9 4
ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Георгий БАШ  V  2  V  2 0,500 2 12 2
ЯКУНИН Александр КУР  V  V  0  0 0,500 -2 8 3
АКТАНОВ Яромир ЯРО  0  0 V1  0 0,250 -11 1 5
БУЛАШЕНКО Станислав РОС  V  V  V  V 1,000 14 16 1

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

КАСКЕВИЧ Федор ЯРО  0  1  2  0  3 0,000 -14 6 6
ШАПОТКИН Андрей МОС  V  V  V  1  V 0,800 12 17 2
АНДРОСОВ Дмитрий КУР  V  0  2  0  1 0,200 -10 7 5
САВЕНКОВ Егор РОС  V  1  V  0  V 0,600 -2 13 3
ЧАЩИН Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V 1,000 18 20 1
МАКСИМОВ Тарас БАШ  V  0  V  3  1 0,400 -4 12 4

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

АФАНАСЕНКОВ Петр МОС  V  V  V  V  V 1,000 16 20 1
ТАЛАНОВ Максим МОС  0  3  1  3  1 0,000 -12 8 6
МАЛАХОВ Василий ЯРО  0  V  V  V  1 0,600 -1 13 3
ЛАБУТКИН Андрей БАШ  1  V  3  3  V 0,400 0 15 4
РЗАЕВ Арсений РОС  3  V  0  V  0 0,400 -7 11 5
ГРЕБЕННИКОВ Матвей КУР  0  V  V  2  V 0,600 4 14 2

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

ГЕРАСИМОВ Владислав КУР  1  1  2  V  3 0,200 -2 11 5
НАУМЧЕНКОВ Никита КУР V3  V  2  V  V 0,800 7 17 2
ОТРАДНЫХ Тимофей ЯРО V2 1  2  3  V 0,400 -3 12 3
КОРОТКОВ Максим ТВЕ  V  V V3  V  V 1,000 10 19 1
ПАВЛОВ Василий МОС  0  3  V  2  V 0,400 -5 13 4
ТОКАРЕВ Евгений РОС  V  1  3  1  3 0,200 -7 12 6

Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

ПУЗАНКОВ Павел КУР  V  V  V  V  V 1,000 19 20 1
СЕМЕНОВ Максим МОС  0  1  0  V  3 0,200 -10 8 5
СБЫТОВ Иван РОС  0  V  V  3  V 0,600 3 15 3
КАЮМОВ Альберт БАШ  1  V  2  V  V 0,600 6 15 2
ЛЕБЕДЕВ Виталий ЯРО  0  2  V  1  V 0,400 -4 11 4
ГУБАРИК Матвей ТВЕ  0  V  1  0  0 0,200 -14 5 6
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Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

МАЛЕЕВ Арсений КУР  0  1  1  0  V 0,200 -10 6 5
ДОРОХИН Даниил КУР  V  V  V  0  V 0,800 5 16 2
ДАНИЛОВ Александр МОС  V  2  1  0  3 0,200 -7 10 4
ПАПОВЯН Эдуард РОС  V  3  V  0  V 0,600 4 15 3
КОРНИЛОВ Валерий БАШ  V  V  V  V  V 1,000 19 20 1
ШВЕЦОВ Даниил ЯРО  0  2  V  1  1 0,200 -11 8 6

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

ЗАЙЦЕВ Андрей КУР  V  0  0  1  2 0,200 -12 7 5
САЛОВ Данила КУР  3  2  3  0  0 0,000 -12 8 6
БЕЛОКОПЫТОВ Александр МОС  V  V  2  V  3 0,600 7 17 3
КРАШЕННИКОВ Вячеслав РОС  V  V V3  0  2 0,600 3 13 4
КИЛИЧОВ Давид БАШ  V  V  1 V1 V2 0,800 6 12 2
РАБОТНОВ Григорий ЯРО  V  V  V  V  1 0,800 8 17 1

Группа No 9
п/в пкз. н.у. ранг

ЛОГУТЕНКО Иван МОС  2  V  2  1  V 0,400 -3 13 3
АРТЕМЬЕВ Петр МОС V3  3  2  2  2 0,200 -6 12 5
БОРОВЛЕВ Александр ВРЖ  2  V  1  1  V 0,400 -3 12 4
ТРОФИМОВ Герман БАШ  V  V  V  3  V 0,800 9 19 2
КОРОВИН Денис КУР  V  V  V  V  V 1,000 13 20 1
ГРИЩЕНКО Артем ЯРО  3  V  0  1  0 0,200 -10 8 6

Группа No 10
п/в пкз. н.у. ранг

ПАШКОВ Егор КУР  0  1  0  1  1 0,000 -17 3 6
ДЕМЕШ Георгий СПБ  V  V  V  V  V 1,000 18 20 1
ЩЕБЕРЕВ Кирилл ТВЕ  V  0  1  V  3 0,400 -1 12 4
АФАНАСЕНКОВ Павел МОС  V  1  V  V  V 0,800 11 17 2
ЯКОВЛЕВ Матвей ЯРО  V  0  0  0  1 0,200 -12 5 5
ГАБДУЛЛИН Глеб БАШ  V  1  V  1  V 0,600 1 14 3

Группа No 11
п/в пкз. н.у. ранг

КУБАРЬ Даниил МОС  V  V  1  3  0 0,400 -3 12 3
РАЩЕВСКИЙ Борис МОС  2  3  1  V  3 0,200 -4 13 5
БОГДАНОВ Иван КУР  1  V  1  2  0 0,200 -11 8 6
ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ  V  V  V  V  0 0,800 8 16 2
ГРОМАКОВ Федор ЯРО  V  1  V  1  0 0,400 -7 10 4
ТЕПИКИН Никита РОС  V  V  V  V  V 1,000 17 20 1
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КОРНИЛОВ Валерий БАШ 1,000 19 20 квалифицирован
1 ПУЗАНКОВ Павел КУР 1,000 19 20 квалифицирован
3 ДЕМЕШ Георгий СПБ 1,000 18 20 квалифицирован
3 ЧАЩИН Дмитрий СПБ 1,000 18 20 квалифицирован
5 ТЕПИКИН Никита РОС 1,000 17 20 квалифицирован
6 АФАНАСЕНКОВ Петр МОС 1,000 16 20 квалифицирован
7 БУЛАШЕНКО Станислав РОС 1,000 14 16 квалифицирован
8 КОРОВИН Денис КУР 1,000 13 20 квалифицирован
9 НИКУЛИН Богдан НОВ 1,000 11 15 квалифицирован

10 КОРОТКОВ Максим ТВЕ 1,000 10 19 квалифицирован
11 ШАПОТКИН Андрей МОС 0,800 12 17 квалифицирован
12 АФАНАСЕНКОВ Павел МОС 0,800 11 17 квалифицирован
13 ТРОФИМОВ Герман БАШ 0,800 9 19 квалифицирован
14 РАБОТНОВ Григорий ЯРО 0,800 8 17 квалифицирован
15 ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ 0,800 8 16 квалифицирован
16 НАУМЧЕНКОВ Никита КУР 0,800 7 17 квалифицирован
17 КИЛИЧОВ Давид БАШ 0,800 6 12 квалифицирован
18 ДОРОХИН Даниил КУР 0,800 5 16 квалифицирован
19 БАРЫШЕВ Иван БАШ 0,750 7 13 квалифицирован
20 БЕЛОКОПЫТОВ Александр МОС 0,600 7 17 квалифицирован
21 КАЮМОВ Альберт БАШ 0,600 6 15 квалифицирован
22 ПАПОВЯН Эдуард РОС 0,600 4 15 квалифицирован
23 ГРЕБЕННИКОВ Матвей КУР 0,600 4 14 квалифицирован
24 СБЫТОВ Иван РОС 0,600 3 15 квалифицирован
25 КРАШЕННИКОВ Вячеслав РОС 0,600 3 13 квалифицирован
26 ГАБДУЛЛИН Глеб БАШ 0,600 1 14 квалифицирован
27 МАЛАХОВ Василий ЯРО 0,600 -1 13 квалифицирован
28 САВЕНКОВ Егор РОС 0,600 -2 13 квалифицирован
29 ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Георгий БАШ 0,500 2 12 квалифицирован
30 ЧУРИКОВ Дмитрий ЯРО 0,500 0 10 квалифицирован
31 ЯКУНИН Александр КУР 0,500 -2 8 квалифицирован
32 ЛАБУТКИН Андрей БАШ 0,400 0 15 квалифицирован
33 ЩЕБЕРЕВ Кирилл ТВЕ 0,400 -1 12 квалифицирован
34 ЛОГУТЕНКО Иван МОС 0,400 -3 13 квалифицирован
35 БОРОВЛЕВ Александр ВРЖ 0,400 -3 12 квалифицирован
35 КУБАРЬ Даниил МОС 0,400 -3 12 квалифицирован
35 ОТРАДНЫХ Тимофей ЯРО 0,400 -3 12 квалифицирован
38 МАКСИМОВ Тарас БАШ 0,400 -4 12 квалифицирован
39 ЛЕБЕДЕВ Виталий ЯРО 0,400 -4 11 квалифицирован
40 ПАВЛОВ Василий МОС 0,400 -5 13 квалифицирован
41 РЗАЕВ Арсений РОС 0,400 -7 11 квалифицирован
42 ГРОМАКОВ Федор ЯРО 0,400 -7 10 квалифицирован
43 КАПИТАНОВСКИЙ Георгий МОС 0,250 -3 9 квалифицирован
44 БОЛОТОВ Степан МОС 0,250 -7 7 квалифицирован
45 АКТАНОВ Яромир ЯРО 0,250 -11 1 квалифицирован
46 ГЕРАСИМОВ Владислав КУР 0,200 -2 11 квалифицирован
47 РАЩЕВСКИЙ Борис МОС 0,200 -4 13 квалифицирован
48 АРТЕМЬЕВ Петр МОС 0,200 -6 12 квалифицирован
49 ТОКАРЕВ Евгений РОС 0,200 -7 12 квалифицирован
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50 ДАНИЛОВ Александр МОС 0,200 -7 10 квалифицирован
51 ГРИЩЕНКО Артем ЯРО 0,200 -10 8 квалифицирован
51 СЕМЕНОВ Максим МОС 0,200 -10 8 квалифицирован

53 АНДРОСОВ Дмитрий КУР 0,200 -10 7 выбывший
54 МАЛЕЕВ Арсений КУР 0,200 -10 6 выбывший
55 БОГДАНОВ Иван КУР 0,200 -11 8 выбывший
55 ШВЕЦОВ Даниил ЯРО 0,200 -11 8 выбывший
57 ЗАЙЦЕВ Андрей КУР 0,200 -12 7 выбывший
58 ЯКОВЛЕВ Матвей ЯРО 0,200 -12 5 выбывший
59 ГУБАРИК Матвей ТВЕ 0,200 -14 5 выбывший
60 ПАШКОВ Глеб КУР 0,000 -11 4 выбывший
61 САЛОВ Данила КУР 0,000 -12 8 выбывший
61 ТАЛАНОВ Максим МОС 0,000 -12 8 выбывший
63 КАСКЕВИЧ Федор ЯРО 0,000 -14 6 выбывший
64 ПАШКОВ Егор КУР 0,000 -17 3 выбывший
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